РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» августа 2021  № 72
х. Семичный
О внесении дополнений в постановление
Администрации Семичанского сельского
поселения от 16.10.2020 г. № 105 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского
поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях уточнения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов, Администрация Семичанского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области постановляет :

  	1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 16.10.2020 г. № 105 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и  2023 годов» следующие изменения:
в Приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления местного бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
  	1.1. в пункте 1.5. муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие культуры», по строке «05 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие культуры в Семичанском сельском поселении» направление расходов S4640 представить в новой редакции:
 «S4640 – расходы на реализацию инициативных проектов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, направленные на капитальный ремонт помещений учреждения культуры за счет средств федерального бюджета, местного бюджета и средств физических лиц»
   	1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта  изменений в решение о бюджете Семичанского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
строку:

	05 1 00 S4640
	Расходы на реализацию проектов инициативного бюджетирования в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Семичанском сельском поселении» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие культуры»  (Субсидии бюджетным учреждениям)

заменить строкой:

	05 1 00 S4640
	Расходы на реализацию инициативных проектов в рамках подпрограммы «Развитие культуры в Семичанском сельском поселении» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Развитие культуры»  (Субсидии бюджетным учреждениям)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
         3. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Семичанского сельского поселения                                                   О.В. Грачёв

постановление  вносит:
сектор экономики и финансов
5-44-42